
    ROZKŁAD   JAZDY   DLA   UCZNIÓW 

 

I. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW- MIŁKOWSKA KARCZMA – WYMYSŁÓW – 

JANIK - KUNÓW 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. PSP KUNÓW ( WSIADA OPIEKUNKA) 6.30 

2. PSP MIŁKOWSKA KARCZMA 7.05 

3. MIŁKOWSKA KARCZMA – PRZYSTANEK I 7.07 

4. MIŁKOWSKA KARCZMA – PRZYSTANEK II 7.10 

5. WYMYSŁÓW ( PRZYSTANEK) 7.15 

6. JANIK I 7.17 

7. JANIK II 7.18 

8. JANIK III 7.19 

9. JANIK IV ( OBOK SKLEPU) 7.20 

10. PSP W JANIKU 7.21 

11. GIMNAZJUM W KUNOWIE ( PĘTLA) 7.30 

 

 

II. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – JANIK – WYMYSŁÓW – MIŁKOWSKA 

KARCZMA – KUNÓW 

 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. GIMNAZJUM W KUNOWIE ( PĘTLA) 14.20 

2. PSP W JANIKU 14.25 

3. JANIK IV ( OBOK SKLEPU) 14.26 

4. JANIK III 14.27 

5. JANIK II 14.28 

6. JANIK I 14.29 

7. WYMYSŁÓW ( PRZYSTANEK) 14.30 

8. MIŁKOWSKA KARCZMA II 14.35 

9. MIŁKOWSKA KARCZMA I 14.37 

10. PSP MIŁKOWSKA KARCZMA  14.39 

11. PSP KUNÓW ( WYSIADA OPIEKUNKA) 15.00 

 

 

 

 

 

 

 



I. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – BUKOWIE – BIECHÓW – CHOCIMÓW – MAŁE 

JODŁO – KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. BUKOWIE ( PĘTLA AUTOBUSOWA) 7.39 

2. BUKOWIE ( KRZYŻÓWKA BIECHÓW) 7.40 

3. BIECHÓW 7.45 

4. BUKOWIE (ŚRODKOWE) 7.47 

5. BUKOWIE ( PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE) 7.50 

6. BUKOWIE ( OD STRONY CHOCIMOWA) 7.51 

7. CHOCIMÓW ( SKLEP) 7.55 

8. MAŁE JODŁO ( KRZYŻÓWKA) 8.00 

9. CHOCIMÓW I 8.05 

10. PSP KUNÓW 8.15 

 

 

II. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – MAŁE JODŁO – CHOCIMÓW – BUKOWIE – 

BIECHÓW - KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. PSP KUNÓW 13.41 

2. CHOCIMÓW I 13.49 

3. MAŁE JODŁO ( KRZYŻÓWKA) 13.53 

4. CHOCIMÓW ( SKLEP) 13.55 

5. BUKOWIE ( OD STRONY CHOCIMOWA) 13.58 

6. BUKOWIE ( PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE) 14.00 

7. BUKOWIE (ŚRODKOWE) 14.01 

8. BIECHÓW 14.03 

9. BUKOWIE ( KRZYŻÓWKA BIECHÓW) 14.05 

10. BUKOWIE ( PĘTLA AUTOBUSOWA) 14.05 

11. GIMNAZJUM W KUNOWIE ( PĘTLA) 14.07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – DOŁY BISKUPIE – NIETULISKO DUŻE – 

NIETULISKO MAŁE – KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. GIMNAZJUM W KUNOWIE ( WSIADA OPIEKUN) 7.10 

2. DOŁY BISKUPIE ( PĘTLA AUTOBUSOWA) 7.25 

3. DOŁY BISKUPIE ( OBOK NR 82) 7.27 

4. DOŁY BISKUPIE (OBOK ZAPORY) 7.28 

5. DOŁY BISKUPIE ( OBOK NR 2) 7.30 

6. NIETULISKO DUŻE ( OBOK NR 187) 7.32 

7. NIETULISKO DUŻE ( STRAŻ) 7.33 

8. NIETULISKO DUŻE ( OBOK KAPLICZKI) 7.35 

9. NIETULISKO DUŻE ( ZA FOTORADAREM) 7.36 

10. NIETULISKO MAŁE ( PRZYSTANEK) 7.38 

11. GIMNAZJUM W KUNOWIE 7.42 

12. NIETULISKO MAŁE ( OBOK NR 1) 7.47 

13. PSP W KUNOWIE 7.55 

 

 

II. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – NIETULISKO MAŁE – KUNÓW – NIETULISKO 

MAŁE – NIETULISKO DUŻE – DOŁY BISKUPIE - KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. PSP W KUNOWIE 13.50 

2. NIETULISKO MAŁE ( OBOK NR 1) 13.55 

3. GIMNAZJUM W KUNOWIE 14.05 

4. NIETULISKO MAŁE ( PRZYSTANEK) 14.18 

5. NIETULISKO MAŁE ( PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE) 14.20 

6. NIETULISKO DUŻE ( ZA FOTORADAREM) 14.21 

7. NIETULISKO DUŻE ( SKRZYŻOWANIE) 14.23 

8. NIETULISKO DUŻE ( STRAŻ) 14.24 

9. NIETULISKO DUŻE ( OBOK NR 189) 14.26 

10. DOŁY BISKUPIE (OBOK ZAPORY) 14.29 

11. DOŁY BISKUPIE ( OBOK NR 72 A) 14.31 

12. DOŁY BISKUPIE ( PĘTLA AUTOBUSOWA) 14.32 

13. GIMNAZJUM W KUNOWIE ( WYSIADA OPIEKUN) 14.45 

 

 

 

 

 



I. PRZYWOZY NA TRASIE KUNÓW – KOLONIA PIASKI – KOLONIA INWALIDZKA – 

JANIK, UL. SOSNOWA - KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. PSP KUNÓW (WSIADA OPIEKUNKA) 7.00 

2. KOLONIA PIASKI ( OBOK NR 53) 7.05 

3. KOLONIA PIASKI ( OBOK NR 63) 7.07 

4. KOLONIA PIASKI ( OBOK ŚWIETLICY) 7.15 

5. GIMNAZJUM W KUNOWIE 7.22 

6. PP W KUNOWIE/ PSP KUNÓW 7.25 

7. KUNÓW ( SKRZYŻOWANIE UL. 

GRABOWIECKIEJ I IŁŻECKIEJ) 

7.30 

8. KOLONIA INWALIDZKA ( SKRZYŻOWANIE) 7.33 

9. PSP W JANIKU 7.40 

10. JANIK UL. SOSNOWA 5 7.45 

11. JANIK, UL. SOSNOWA 22 7.47 

12. GIMNAZJUM W KUNOWIE  7.50 

13. PRZEDSZKOLE W KUNOWIE 7.53 

 

 

II. ODWOZY NA TRASIE KUNÓW – NIETULISKO MAŁE – KUNÓW – NIETULISKO 

MAŁE – NIETULISKO DUŻE – DOŁY BISKUPIE - KUNÓW 

 

Lp. MIEJSCOWOŚCI ( PRZYSTANEK) GODZINA PRZYJAZDU 

1. PSP JANIK 13.30 

2. KOLONIA INWALIDZKA ( SKRZYŻOWANIE) 13.37 

3. KUNÓW ( SKRZYŻOWANIE UL. GRABOWIECKIEJ 

I IŁŻECKIEJ) 

13.40 

4. PP KUNÓW/PSP KUNÓW 14.05 

5. GIMNAZJUM W KUNOWIE 14.10 

6. JANIK, UL. SOSNOWA 22 14.13 

7. JANIK, UL. SOSNOWA 5 14.15 

8. KOLONIA PIASKI ( OBOK ŚWIETLICY) 14.20 

9. KOLONIA PIASKI ( OBOK NR 63) 14.30 

10. KOLONIA PIASKI ( OBOK NR 53) 14.32 

11. PSP KUNÓW (WSIADA OPIEKUNKA) 14.40 

 

 

 


